Айдаркен шаары   

Айдаркен шаардык мэриясынын жергиликтүү бюджетинин киреше бѳлүгүнѳ 

түшкѳн 5 274 200 (беш миллион эки жүз жетимиш тѳрт миң эки жүз) сом  жана 

атайын счетко түшкѳн 185 600 (бир жүз сексен беш миң алты жүз) сом, жалпы 

5 459 800 (беш миллион тѳрт жүз элүү тогуз миң сегиз жүз) сом кошумча акча 

каражаттарын киреше жана чыгаша бѳлүгүнѳ бекитип берүү жөнүндө 

Айдаркен шаардык мэриясынын жергиликтүү бюджетинин киреше бѳлүгүнѳ жана 

атайын счетко түшкѳн кошумча акча каражаттарын киреше жана чыгаша бѳлүгүнѳ бекитип

[...]

ТОКТОМ    КЫЛАТ: 

1. Айдаркен шаардык мэриясынын жергиликтүү бюджетинин киреше бѳлүгүнѳ 

түшкѳн 5 274 200 (беш миллион эки жүз жетимиш тѳрт миң эки жүз) сом  жана 

атайын счетко түшкѳн 185 600 (бир жүз сексен беш миң алты жүз) сом, жалпы 

5 459 800 (беш миллион тѳрт жүз элүү тогуз миң сегиз жүз) сом кошумча акча 

каражаттары киреше бѳлүгүнѳ №1 тиркемеге ылайык түшүрүлүп бекитилсин. 

2. Айдаркен шаардык мэриясынын жергиликтүү бюджетинин киреше бѳлүгүнѳ 

түшкѳн 5 274 200 (беш миллион эки жүз жетимиш тѳрт миң эки жүз) сом  жана